Dictus Rutgherus filius quondam Johannis de Boemel suum usufructum sibi competentem in domo et area sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem quondam Gerardi Mostart ex uno et inter hereditatem (dg: .) Gerardi de Mameren ex alio tendente a dicto vico retrorsum usque ad antiquum murum oppidi de Busco atque in quadam parte eiusdem antiqui muri que pars eiusdem muri continet viginti duas et dimidiam pedatas in longitudine minus uno pollice atque cloacam cum suo fundo stante ibidem contigue iuxta dictum murum antiquum necnon in pecia hereditatis sita ibidem contigue retro dictam partem muri antiqui predicti (dg: ven) que pecia hereditatis continet in latitudine viginti duas et dimidiam pedatas minus uno pollice que tendit a dicta parte dicti muri usque ad aquam ibidem simul cum muro lapideo ibidem iuxta dictam aquam (dg: g) fundato et constructo venditis sibi a Godefrido Vleminc filio quondam Willelmi Vleminc prout in litteris supportavit dicto Willelmo suo genero ad opus sui et ad opus Johannis et Elizabeth promittens ut supra.

BP 1178 f 074v 04 di 26-01-1389.

Voornoemde Johannes, Elizabeth en Willelmus ev Hilla dv voornoemde Rutgherus verkochten voornoemd huis¹⁹ etc aan Henricus Venbossche.

Dicti Johannes et Elizabeth cum tutore (dg: .) Willelmus (dg: filius) maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie dicti Rutgheri dictas domum etc vendiderunt Henrico Venbossche supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Coptiten et Dordrecht datum in crastino conversionis Pauli.

BP 1178 f 074v 05 di 26-01-1389.

Johannes van Bomel zv Johannes verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Theodericus de Megen) Johannes de Bomel filius Johannis prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 074v 06 di 26-01-1389.

Henricus van den Kerchove, Theodericus gnd die Vruede ev Zanna, Arnoldus

¹⁹ Zie → BP 1182 p 415r 01 ma 02-05-1401, verkoop van het huis etc.

van Loet ev Elizabeth, en Gerardus zv Hubertus gnd Abts ev Jutta, dv voornoemde Henricus, gaven uit Gerardus Zannen een hofstad in Den Bosch, tegenover de muur van het huis van Postel, tussen erfgoed van voornoemde Gerardus Zannen enerzijds en Sophia van den Cloet en haar kinderen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan erfgoed van wijlen Borchardus steenbakker; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijs van 20 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis.

Henricus van den Kerchove (dg: maritus et tutor legitimus) Theodericus dictus die Vruede maritus et tutor legitimus Zanne sue uxoris Arnoldus de Loet maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Gerardus filius Huberti dicti Abts maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filiarum dicti Henrici domistadium situm in Busco in opposito muri domus de Postula inter hereditatem Gerardi Zannen ex uno et inter (dg: q) Sophie van den Cloet et eius liberorum ex alio tendens a communi via ibidem usque ad hereditatem quondam Borchardi Lathomi dederunt ad hereditarium censum dicto Gerardo Zannen ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu XX solidorum monete dando (dg: sibi) dicto Henrico ad eius vitam et post eius vitam dictis Theoderico Arnoldo et Gerardo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex premissis promittentes (dg: warandiam) ratam servare et aliam obligationem ex parte eorum (dg: p) deponere et alter repromisit. Testes Heijme et Willelmus datum supra.